1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

           PROJETO DE LEI Nº 000 DE 2012
DENOMINA o CEMPI (Centro de Educação Municipal da Primeira Infância) localizado à Rua Dr. Décio Pereira Queiroz Telles - Jd. Paulista Mogi Mirim – São Paulo
“PEDAGOGA GÉssia Cristina Cruz Mazon”
      Art. 1º Fica instituído o nome de “Pedagoga Géssia Cristina Cruz Mazon” ao CEMPI (Centro de Educação Municipal da Primeira Infância) localizado à Rua Dr. Décio Pereira Queiroz Telles - Jd. Paulista

Mogi Mirim – São Paulo
        Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
        Art. 3° - Revogam se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 22 de maio de 2012.

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

“Pires”

2º Secretario da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Líder da Bancada do PPS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]